
Dodávateľské faktúry 2019

P.č. Dodávateľ Cena s DPH Došla Uhradená IČO Obj.č. Účel

1 HERBYTOP s.r.o., Hodžova 5, 911 01 Trenčín 121.51 02.01.2019 07.01.2019 36306169 fond opráv, správa a zr.voda 02/19
2 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 02.01.2019 07.01.2019 00151866 ochrana objektu 01/2019
3 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 02.01.2019 07.01.2019 00151866 ochrana objektu 01/2019
4 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 02.01.2019 07.01.2019 00151866 ochrana objektu 01/2019
5 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 02.01.2019 07.01.2019 00151866 ochrana objektu 01/2019
6 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 78.80 02.01.2019 07.01.2019 00151866 prevádzkové nákl. 01/2019
7 Spoločenstvo vlastníkov, Vajanského nábrežie 17, 811 02 BA 619.21 02.01.2019 07.01.2019 31815626 nájomné služby za 01/2019
8 EDENRED Slovakia s.r.o., Karadžičova 8, Bratislava 1 087.80 02.01.2019 07.01.2019 31328695 stravné lístky 240 ks
9 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava 468.22 03.01.2019 14.01.2019 43860125 elektrika 1/19

10 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava -450.54 04.01.2019 21.01.2019 43860125 elektrika preplatok r. 2018
11 GX Solution a.s., Galvaniho 12, 821 04  Bratislava 2 19.20 04.01.2019 17.01.2019 45232270 GPS za 12/18
12 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 172.50 04.01.2019 17.01.2019 35763469 poplatky za telefóny 12/18
13 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 92.78 04.01.2019 17.01.2019 35763469 poplatky za telefóny 12/18
14 AGRIS Slovakia s.r.o., Rázusova 7, Nitra 33.00 15.01.2019 17.01.2019 34143416 nájom za nebytové priestory 01/19
15 Vzdel.a doškol.zariad.MFSR VS-Financie, Tatranská Lomnica 711.60 15.01.2019 21.01.2019 35528290 102/2018 celoslovenské školenie zamestnancov
16 Vzdel.a doškol.zariad.MFSR VS-Financie, Tatranská Lomnica 42.00 15.01.2019 21.01.2019 35528290 102/2018 miestny poplatok 
17 Vzdel.a doškol.zariad.MFSR VS-Financie, Tatranská Lomnica 45.70 15.01.2019 21.01.2019 35528290 102/2018 občerstvenie zamestnancov
18 VEMA s.r.o., Prievozská 14/A, 821 09 Bratislava 53.88 15.01.2019 23.01.2019 31355374 Závierka EKOS-prechod na r.2019
19 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava 194.68 15.01.2019 23.01.2019 43860125 nedoplatok elektrika r. 2019
20 RTVS s.r.o., Staré Grunty 2, Bratislava 222.96 15.01.2019 23.01.2019 36857432 poplatok RTVS na r. 2019
21 SPP a.s, Mlynské Nivy 44/a, Bratislava 1 419.00 17.01.2019 23.01.2019 35815256 plyn 1/19

22 FAMS, s.r.o., Szakkayho 1, 040 01 Košice 933.23 17.01.2019 04.02.2019 36212911
na zákl.dodatku č.1 z r.2002 o úhrade 1/8 mzdových 
nákladov a odvodov za jednotl.obd.

23 Kooperatíva poisťovňa a.s., Rajská 15/A, 815 20 Bratislava 164.81 17.01.2019 22.03.2019 585441 havarijné poistenie 
24 CAMEA SK, s.r.o., Sabinovská 67/5065, 080 01 Prešov 16.20 17.01.2019 23.01.2019 36468924 toner
25 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 53.09 21.01.2019 05.02.2019 35763469 mobil a mobilný internet
26 Trenčianske vodárne a kanalizácie,a.s., Kožušnícka 4, 91105 TN 52.80 21.01.2019 25.01.2019 36302724 vyúčt.11.10.18-10.1.19
27 SPP a.s, Mlynské Nivy 44/a, Bratislava -1243.75 21.01.2019 29.01.2019 35815256 vyúčtov.plynu za r. 2018
28 HORNBACH SK s.r.o., Market KE, 040 11 Košice 60.00 21.01.1900 23.01.2019 35838949 129/2018 doplatok za indukčukčnú dosku MORA VDI
29 GC TECH Ing. Peter Gerši, Jilemnického 6, Trenčín 98.92 23.01.2019 25.01.2019 36880574 007/2019 nákup kancelárske potrotreby na I. pol. r.2019
30 A.Koišová - Revízie Koiš,  M Turkovej 11, 911 01 Trenčín 135.00 23.01.2019 25.01.2019 33183171 002/2019 odborná skúška plynového zariadenia

31

EURACHEM Slovakia, Spol. priem.chémie pri fakulte Chemickej  
a potravinárskej technológie  STU, Radlinského 9, 812 37 
Bratislava 90.00 23.01.2019 25.01.2019 31807861 seminár Mgr.Spišáková 6.2.2019

32 Notársky úrad,JUDr. J. Kovesiová, Medená 12, 811 02 Bratislava 208.97 24.01.2019 29.01.2019 36068071 notárske poplatky 
33 HAGARD:HAL, spol. s.r.o., Pražská 9,  949 11 Nitra 99.53 25.01.2019 29.01.2019 50111990 006/2019 nákup žiarovky, žiarivky ...
34 HORNBACH SK s.r.o., Market KE, 040 11 Košice 101.15 25.01.2019 29.01.2019 35838949 014/2019 nákup drez granital Niro 130 beige 55
35 D.J.,s.r.o., Gercenova 1159/35, 851 01 Bratislava 600.00 28.01.2019 29.01.2019 46512420 zabezpečenie BOZP
36 EDENRED Slovakia s.r.o., Karadžičova 8, Bratislava 1 359.72 28.01.2019 30.01.2019 31328695 stravné lístky 300 ks
37 LIKA service s.r.o.,  Donnerova 717/35, 841 04 Bratislava 26.16 29.01.2019 30.01.2019 46856358 008/2019 pranie a žehlenie prádla
38 HORNBACH SK s.r.o., Galvaniho 9, 821 04 Bratislava 47.80 30.01.2019 01.02.2019 35838949 013/2019 regál do serverovne

39 SCONTO NÁBYTOK s.r.o., Nová ul. 10/8144, 917 01 Bratislava 426.69 30.01.2019 01.02.2019 44731159 012/2019 3x kancelárska stolička,sada príborov,2x obliečky 
40 HERBYTOP s.r.o., Hodžova 5, 911 01 Trenčín 121.51 01.02.2019 04.02.2019 36306169 fond opráv, správa a zrázková voda 03/19
41 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.02.2019 08.02.2019 00151866 ochrana objektu 02/2019 BA
42 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.02.2019 08.02.2019 00151866 ochrana objektu 02/2019 TN
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43 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.02.2019 08.02.2019 00151866 ochrana objektu 02/2019 KE
44 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.02.2019 08.02.2019 00151866 ochrana objektu 02/2019 LV
45 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 78.80 01.02.2019 14.02.2019 00151866 prevádzkové náklady 02/2019 LV
46 Spoločenstvo vlastníkov, Vajanského nábrežie 17, 811 02 BA 619.21 01.02.2019 14.02.2019 31815626 nájomné služby za 02/2019 BA
47 Slov.legálna metrológia, Hviezdoslavova 31, 974 01 B.Bystrica 96.60 04.02.2019 08.02.2019 37954521 004/2019 kalibrácia titrátora MT-50
48 METTLER-TOLEDO s.r.o., Hattalova 12, 831 03 Bratislava 317.28 04.02.2019 08.02.2019 31354211 005/2019 úplná servisná prehl.titrátora T50
49 METTLER-TOLEDO s.r.o., Hattalova 12, 831 03 Bratislava 226.20 04.02.2019 08.02.2019 31354211 010/2019 kontola,justáž váh,príprava na ÚO
50 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 93.08 04.02.2019 08.02.2019 35763469 poplatky za telefóny 01/19
51 OBI Slovakia s.r.o., pobočka Trenčín, Ku Štvrtiam 7030, 911 01 96.36 04.02.2019 05.02.2019 48245946 009/2019 vodoinštalačný mat.,havarij.situácia
52 AGRIS Slovakia s.r.o., Rázusova 7, Nitra 33.00 04.02.2019 08.02.2019 34143416 nájom za nebytové priestory 02/19
53 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava 354.00 04.02.2019 08.02.2019 43860125 elektrika 2/19
54 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 182.22 05.02.2019 08.02.2019 35763469 poplatky za telefóny 01/19
55 Z&Z PARKETY,s.r.o., Južná Trieda 121, 040 01 Košice 211.16 05.02.2019 08.02.2019 31683380 015/2019 nákup podlahová izolácia,lišty,koncovnky ...
56 D.J.,s.r.o., Gercenova 1159/35, 851 01 Bratislava 240.00 05.02.2019 08.02.2019 46512420 zabezpečenie BOZP
57 SLOVCLEAN a.s., Račianska 96, 831 02 Bratislava 249.60 05.02.2019 08.02.2019 35956526 001/2019 upratovacie práce 12/18
58 SPP a.s, Mlynské Nivy 44/a, Bratislava 1 374.00 05.02.2019 08.02.2019 35815256 plyn 2/19
59 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava 114.22 05.02.2019 08.02.2019 43860125 elektrika 2/19
60 GX Solution a.s., Galvaniho 12, 821 04  Bratislava 2 19.20 06.02.2019 13.02.2019 45232270 GPS za 2/19
61 Farby Kušnír, s.r.o., Kavečianska cesta 1B, 040 01 Košice 43.30 06.02.2019 13.02.2019 47564831 019/2019 maliarske potreby pre pobočku Košice
62 SWAN a.s., Borská 6, 841 04 Bratislava 18.68 12.02.2019 15.02.2019 35680202 internet 1/18
63 C&C Tech s.r.o.,Beblavého 12, 811 01 Bratislava 520.00 12.02.2019 15.02.2019 35806711 131/2018 software NOD 32 pre 35 PC na 1 rok
64 Slov.národná akreditačná spol., Karloveská 63,  Bratislava 900.00 12.02.2019 15.02.2019 30809673 ročný poplatok za udržanie akreditácie
65 Labanský Slavomír, Tichá 42, 040 00 Trstené pri Hornáde 591.00 12.02.2019 14.02.2019 37017772 022/2019 maliarske práce pre pobočku Košice
66 Csaba Ferenczi - ESA, Malá 2, 931 01 Šamorín 40.00 12.02.2019 15.02.2019 33468761 098/2018 preprava a vynesenie sedačky
67 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava -6.84 13.02.2019 18.02.2019 43860125 preplatok elektrika r. 2018 KE
68 Slov.legálna metrológia, Hviezdoslavova 31, 974 01 B.Bystrica 232.20 13.02.2019 15.02.2019 37954521 003/2019 kalibrácie prístrojov
69 Slov.legálna metrológia, Hviezdoslavova 31, 974 01 B.Bystrica 34.20 13.02.2019 15.02.2019 37954521 009/2019 pravidelné a zákonné overenie váh
70 Ing. Ivan Labanc, Duklianska 38, 052 01 Spišská Nová Ves 471.13 13.02.2019 15.02.2019 33610908 014/2019 nákup svietidiel pre pobočku Košice
71 SWAN a.s., Borská 6, 841 04 Bratislava 18.68 13.02.2019 15.02.2019 35680202 internet 2/18
72 PrintShop - Businessline s.r.o., Muzejná 2, 811 02 Bratislava 127.07 18.02.2019 27.02.2019 31379541 020/2019 výroba pečiatok
73 Slovenský metrologický ústav, Karloveská 63, 842 55  Bratislava 140.00 18.02.2019 27.02.2019 30810701 odborný kurz pre interných audítorov
74 ARAVER a.s., M.R.Štefánika 26, 912 50 Trenčín 39.00 20.02.2019 28.02.2019 679291 016/2019 diagnostika chladenia služobného vozidla
75 Václav Sladký - STAV, Jilemnického 2, 900 31 Stupava 162.60 20.02.2019 28.02.2019 46233865 023/2019 stavebné,stolárske a montáž.práce

76 FAMS, s.r.o., Szakkayho 1, 040 01 Košice 984.39 20.02.2019 28.02.2019 36212911
na zákl.dodatku č.1 z r.2002 o úhrade 1/8 mzdových 
nákladov a odvodov za jednotl.obd.

77 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 98.26 25.02.2019 28.02.2019 35763469 mobil a mobilný internet

78 MERKANTIL s.r.o., Palackého 22, 811 02 Bratislava 210.19 25.02.2019 28.02.2019 31383661 130/2018 nákup kancelárske potreby
79 EDENRED Slovakia s.r.o., Karadžičova 8, Bratislava 1 269.07 28.02.2019 01.03.2019 31328695 nákup stravné lístky 280 ks
80 VEMA s.r.o., Prievozská 14/A, 821 09 Bratislava 243.84 01.03.2019 08.03.2019 31355374 spracovanie miez 1/19
81 SLOVCLEAN a.s., Račianska 96, 831 02 Bratislava 249.60 01.03.2019 08.03.2019 35956526 001/2019 upratovacie práce 2/19

82 HERBYTOP s.r.o., Hodžova 5, 911 01 Trenčín 121.51 01.03.2019 08.03.2019 36306169 fond opráv, správa a zr.voda 04/19
83 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.03.2019 08.03.2019 00151866 ochrana objektu 03/2019
84 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.03.2019 08.03.2019 00151866 ochrana objektu 03/2019
85 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.03.2019 08.03.2019 00151866 ochrana objektu 03/2019
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86 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.03.2019 08.03.2019 00151866 ochrana objektu 03/2019
87 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 78.80 01.03.2019 13.03.2019 00151866 prevádzkové nákl. 03/2019
88 Spoločenstvo vlastníkov, Vajanského nábrežie 17, 811 02 BA 619.21 01.03.2019 13.03.2019 31815626 nájomné služby za 03/2019
89 D.J.,s.r.o., Gercenova 1159/35, 851 01 Bratislava 240.00 01.03.2019 13.03.2019 46512420 zabezpečenie BOZP
90 AGRIS Slovakia s.r.o., Rázusova 7, Nitra 33.00 05.03.2019 13.03.2019 34143416 nájom za nebyt.priestory 3/19
91 SPP a.s, Mlynské Nivy 44/a, Bratislava 1 296.00 05.03.2019 13.03.2019 35815256 plyn 3/19
92 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava 354.00 05.03.2019 13.03.2019 43860125 elektrika 3/19
93 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 160.80 06.03.2019 15.03.2019 35763469 poplatky za telefony 2/19
94 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 93.00 06.03.2019 20.03.2019 35763469 poplatky za telefony 2/19
95 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava 114.22 06.03.2019 13.03.2019 43860125 elektrika 3/19
96 SLOVCLEAN a.s., Račianska 96, 831 02 Bratislava 149.76 06.03.2019 08.03.2019 35956526 001/2019 upratovacie práce 1/19
97 EDOS PEM s.r.o., Tematínska 4, 851 05 Bratislava 69.00 07.03.2019 13.03.2019 36287229 odborný kurz pre účtovníkov
98 EDOS PEM s.r.o., Tematínska 4, 851 05 Bratislava 138.00 07.03.2019 08.03.2019 36287229 odborný kurz správa registratúry
99 SWAN a.s., Borská 6, 841 04 Bratislava 18.68 08.03.2019 13.03.2019 35680202 internet 3/19

100 ZASYS - Ľ.Brecsková, Východná 3135/36, 934 01 Levice 528.78 08.03.2019 13.03.2019 41773811 018/2019 nová zabezpečovacia signalizácia
101 Mgr.Vladimír Cipár, súdny exekútor, Vazovova 9, 811 07 BA 39.83 08.03.2019 15.03.2019 36060577 trovy exekúcie
102 GX Solution a.s., Galvaniho 12, 821 04  Bratislava 2 19.20 12.03.2019 20.03.2019 45232270 GPS za 2/19
103 PORADCA s.r.o., Pri Celulózke 40, 010 01 Žilina 28.40 12.03.2019 20.03.2019 36371271 predplatné mesačníka poradca 2019
104 GC TECH Ing. Peter Gerši, Jilemnického 6, Trenčín 98.40 12.03.2019 15.03.2019 36880574 025/2019 nákup tonery
105 GC TECH Ing. Peter Gerši, Jilemnického 6, Trenčín 26.52 12.03.2019 15.03.2019 36880574 026/2019 nákup tonery
106 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava 91.57 12.03.2019 20.03.2019 43860125 elektrika 3/19
107 EDOS PEM s.r.o., Tematínska 4, 851 05 Bratislava 79.00 13.03.2019 15.03.2019 36287229 školenie - aplikácia zákona o štátnej službe
108 World Profit Consulting s.r.o., Hurbanova 8, 903 01 Senec 46.80 13.03.2019 18.03.2019 36729558 027/2019 tonery
109 World Profit Consulting s.r.o., Hurbanova 8, 903 01 Senec 393.60 13.03.2019 18.03.2019 36729558 029/2019 diagnostika tlačiarne OKI a nákup tonerov

110 FAMS, s.r.o., Szakkayho 1, 040 01 Košice 919.22 18.03.2019 05.04.2019 36212911
na zákl.dodatku č.1 z r.2002 o úhrade 1/8 mzdových 
nákladov a odvodov za jednotl.obd.

111 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 91.14 18.03.2019 26.03.2019 35763469 mobil a mobilný internet
112 Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, 911 64 Trenčín 113.91 20.03.2019 08.04.2019 36298026 poplatok za kumunálny odpad
113 SPECTRO APS s.r.o., I.Textorisovej 13, 036 01 Martin 444.00 03.04.2019 26.03.2019 31583725 030/2019 kalibrácia spectrometra XRay
114 Peter Opálený - MAPE, Žitavská 5040/12, 821 07 Bratislava 578.00 25.03.2019 26.03.2019 43323405 033/2019 oprava sl. auta BA 587 FJ
115 EDENRED Slovakia s.r.o., Karadžičova 8, Bratislava 1 643.75 25.03.2019 26.03.2019 31328695 nákup stravné lístky zo soc.fondu 20 ks/17 zam.
116 EDENRED Slovakia s.r.o., Karadžičova 8, Bratislava 1 948.63 25.03.2019 26.03.2019 31328695 nákup stravné lístky
117 VEMA s.r.o., Prievozská 14/A, 821 09 Bratislava 215.52 26.03.2019 05.04.2019 31355374 spracovanie miez 2/19
118 Centrálchem s.r.o., Cementárenská cesta 16, B.Bystrica 56.00 27.03.2019 01.04.2019 31625444 028/2019 nákup kyselina dusičná
119 Allianz - Slov.poist., a.s., Dostojevského rad 4, 815 74 Bratislava 281.36 27.03.2019 15.05.2019 151700 Havarijné poistenie BA 587 FJ 
120 Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, 911 64 Trenčín 267.08 28.03.2019 05.04.2019 36298026 daň z nehnuteľnosti
121 EDOS PEM s.r.o., Tematínska 4, 851 05 Bratislava 69.00 28.03.2019 01.04.2019 36287229 školenie pani Školkayová 2.4.19
122 EDOS PEM s.r.o., Tematínska 4, 851 05 Bratislava 69.00 28.03.2019 01.04.2019 36287229 školenie pani Tímárová 3.4.19
123 EDOS PEM s.r.o., Tematínska 4, 851 05 Bratislava 150.00 28.03.2019 01.04.2019 36287229 školenie pani Školkayová, Tímárová 4.4.19
124 EDOS PEM s.r.o., Tematínska 4, 851 05 Bratislava 72.00 28.03.2019 01.04.2019 36287229 školenie pani Tímárová 5.4.19
125 HERBYTOP s.r.o., Hodžova 5, 911 01 Trenčín 121.51 01.04.2019 05.04.2019 36306169 fond opráv, správa a zr.voda 05/19
126 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.04.2019 05.04.2019 00151866 ochrana objektu 04/2019
127 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.04.2019 05.04.2019 00151866 ochrana objektu 04/2019
128 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.04.2019 05.04.2019 00151866 ochrana objektu 04/2019
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129 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.04.2019 05.04.2019 00151866 ochrana objektu 04/2019
130 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 78.80 01.04.2019 12.04.2019 00151866 ochrana objektu 04/2019
131 Spoločenstvo vlastníkov, Vajanského nábrežie 17, 811 02 BA 619.21 01.04.2019 12.04.2019 31815626 nájomné služby za 04/2019
132 D.J.,s.r.o., Gercenova 1159/35, 851 01 Bratislava 240.00 01.04.2019 12.04.2019 46512420 zabezpečenie BOZP
133 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava 114.22 01.04.2019 12.04.2019 43860125 elektrika 4/19
134 AGRIS Slovakia s.r.o., Rázusova 7, Nitra 33.00 01.04.2019 12.04.2019 34143416 nájom za nebyt.priestory 4/19
135 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava 354.00 01.04.2019 12.04.2019 43860125 elektrika 4/18
136 Mesto Košice, Trieda SNP 48/A, 040 11 Košice 341.24 02.04.2019 12.04.2019 00691135 daň z nehnuteľnosti
137 SLOVCLEAN a.s., Račianska 96, 831 02 Bratislava 249.60 02.04.2019 12.04.2019 35956526 024/2019 upratovacie práce 3/19
138 SPP a.s, Mlynské Nivy 44/a, Bratislava 710.00 03.04.2019 12.04.2019 35815256 plyn 4/19
139 World Profit Consulting s.r.o., Hurbanova 8, 903 01 Senec 72.00 03.04.2019 05.04.2019 36729558 037/2019 servis kopírky Minolta Bizhub 163
140 VEMA s.r.o., Prievozská 14/A, 821 09 Bratislava 53.88 05.04.2019 12.04.2019 31355374 Inštalácia a aktualizácia Vema/Ekos
141 SWAN a.s., Borská 6, 841 04 Bratislava 18.68 05.04.2019 12.04.2019 35680202 internet 4/19
142 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava -11.22 08.04.2019 16.04.2019 43860125 preplatok elektrika 3/2019 KE
143 GX Solution a.s., Galvaniho 12, 821 04  Bratislava 2 19.20 08.04.2019 12.04.2019 45232270 GPS za 3/19
144 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 159.66 08.04.2019 12.04.2019 35763469 poplatky za telefony 3/19
145 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 92.63 08.04.2019 12.04.2019 35763469 poplatky za telefony 3/19
146 AGEM Computers s.r.o., Panónska 42, 851 01  Bratislava 19.18 10.04.2019 12.04.2019 35692715 040/2019 nákup čítačka SMART kariet 2 ks
147 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava -403.92 10.04.2019 09.04.2019 00151866 preplatok prevádzkové náklady za Levice r. 2018
148 D.J.,s.r.o., Gercenova 1159/35, 851 01 Bratislava 240.00 12.04.2019 16.04.2019 46512420 spracovanie osobných údajov
149 Opálové bane Libanka, s.r.o.,Floriánova 3201, 080 01 Prešov 200.00 14.04.2019 26.04.2019 45571503 043/2019 VG4 - vstup do Opálených baní
150 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 59.15 14.04.2019 26.04.2019 35763469 mobil a mobilný internet
151 Hlavné mesto Bratislava, Primaciálne nám. 1, 814 99 BA 1 467.08 14.04.2019 25.04.2019 00603481 daň z nehnuteľnosti

152 FAMS, s.r.o., Szakkayho 1, 040 01 Košice 932.70 15.04.2019 26.04.2019 36212911
na zákl.dodatku č.1 z r.2002 o úhrade 1/8 mzdových 
nákladov a odvodov za jednotl.obd.

153 B2B Partner s.r.o., Šulekova 2, 811 06 Bratislava 48.00 16.04.2019 23.04.2019 44413467 046/2019 plast.kanistre 20 l - 5 ks na odpad

154 LIKA service s.r.o.,  Donnerova 717/35, 841 04 Bratislava 31.50 25.04.2019 26.04.2019 46856358 008/2019 pranie a žehlenie prádla
155 KONEX elektro s.r.o., Dopravná 1, 040 13 Košice 49.18 25.04.2019 26.04.2019 31680569 047/2019 nákup svietidlo a žiarovky
156 METTLER-TOLEDO s.r.o., Hattalova 12, 831 03 Bratislava 119.99 26.04.2019 29.04.2019 31354211 041/2019 seminár - titračná prax pre 3-och pracovníkov
157 EDENRED Slovakia s.r.o., Karadžičova 8, Bratislava 1 450.37 26.04.2019 29.04.2019 31355374 stravné lístky
158 World Profit Consulting s.r.o., Hurbanova 8, 903 01 Senec 429.60 26.04.2019 07.05.2019 36729558 049/2019 nákup tonery
159 VEMA s.r.o., Prievozská 14/A, 821 09 Bratislava 413.76 30.04.2019 09.05.2019 31355374 spracovanie miezd 3/19 a ročné zúčtovanie za r. 2018
160 HERBYTOP s.r.o., Hodžova 5, 911 01 Trenčín 121.51 01.05.2019 07.05.2019 36306169 fond opráv, správa a zr.voda 06/19
161 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.05.2019 09.05.2019 00151866 ochrana objektu 05/2019
162 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.05.2019 09.05.2019 00151866 ochrana objektu 05/2019
163 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.05.2019 09.05.2019 00151866 ochrana objektu 05/2019
164 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.05.2019 09.05.2019 00151866 ochrana objektu 05/2019
165 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 78.80 01.05.2019 13.05.2019 00151866 prevádzkové náklady 05/19 LV
166 Spoločenstvo vlastníkov, Vajanského nábrežie 17, 811 02 BA 619.21 01.05.2019 13.05.2019 31815626 nájomné služby za 05/2019
167 D.J.,s.r.o., Gercenova 1159/35, 851 01 Bratislava 240.00 01.05.2019 13.05.2019 46512420 zabezpečenie BOZP 5/19
168 D.J.,s.r.o., Gercenova 1159/35, 851 01 Bratislava 120.00 01.05.2019 13.05.2019 46512420 spracovanie osobných údajov 5/19
169 EDOS PEM s.r.o., Tematínska 4, 851 05 Bratislava 69.00 01.05.2019 09.05.2019 36287229 školenie - cestovné náhrady 
170 Erik Lipták, Košické Olšany 83, 044 42 Košické Olšany 869.40 03.05.2019 07.05.2019 32563949 048/2019 rekonštrukcia pobočky Košice
171 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava 354.00 03.05.2019 13.05.2019 43860125 elektrika 5/19
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172 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 162.13 06.05.2019 13.05.2019 35763469 poplatky za telefóny 4/19
173 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava -13.14 07.05.2019 17.05.2019 43860125 preplatok elektrika 4/2019 KE
174 GX Solution a.s., Galvaniho 12, 821 04  Bratislava 2 19.20 07.05.2019 13.05.2019 45232270 GPS za 4/19
175 SLOVCLEAN a.s., Račianska 96, 831 02 Bratislava 249.60 07.05.2019 13.05.2019 35956526 024/2019 upratovacie práce 4/19
176 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 92.63 07.05.2019 13.05.2019 35763469 poplatky za telefóny 4/19
177 SWAN a.s., Borská 6, 841 04 Bratislava 18.68 09.05.2019 15.05.2019 35680202 internet 5/19
178 AGRIS Slovakia s.r.o., Rázusova 7, Nitra 33.00 10.05.2019 15.05.2019 34143416 nájomné za nebytové priestory 5/19
179 Wustenrot poisť.,a.s., Karadžičova 17, 825 22 Bratislava 207.03 10.05.2019 20.07.2019 31383408 havarijné poistenie Seat Ibiza
180 Kooperatíva poisťovňa a.s., Rajská 15/A, 815 20 Bratislava 517.67 13.05.2019 02.07.2019 585441 poistenie chata Alpina
181 Mikrochem Trade spol. s.r.o.,Za dráhou 33, 902 01  Pezinok 108.94 15.05.2019 17.05.2019 35948655 034/2019 nákup filtračný papier 
182 Mikrochem Trade spol. s.r.o.,Za dráhou 33, 902 01  Pezinok 50.24 15.05.2019 17.05.2019 35948655 034/2019 nákup kyselina dusičná a chlorovodíková
183 VERLAG DASHOFER, s.r.o., Železničiarska 13, 814 99 Bratislava 180.00 15.05.2019 15.05.2019 35730129 seminár - riadenie ľudských zdrojov
184 SPP a.s, Mlynské Nivy 44/a, Bratislava 273.00 15.05.2019 17.05.2019 35815256 plyn 5/19
185 MERKANTIL s.r.o., Palackého 22, 811 02 Bratislava 99.76 15.05.2019 17.05.2019 31383661 035/2019 kancelárske a hygienické potreby
186 SLOVCLEAN a.s., Račianska 96, 831 02 Bratislava 249.60 15.05.2019 17.05.2019 35956526 024/2019 upratovacie práce 5/19
187 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 99.00 15.05.2019 17.05.2019 00151866 výpis kódovania vchodových dverí - Medená 10
188 STK s.r.o., Trenčín, Bratislavská 56, 911 06 Trenčín 55.00 16.05.2019 17.05.2019 36305464 051/2019 STK a EK - BA 587 FJ
189 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 54.98 17.05.2019 23.05.2019 35763469 mobil a mobilný internet
190 EMM International s.r.o., Sekurisova 16, 841 02 Bratislava 69.12 17.05.2019 23.05.2019 35706503 052/2019 nastavenie zón zabezpečovacej signalizácie

191 FAMS, s.r.o., Szakkayho 1, 040 01 Košice 777.54 17.05.2019 23.05.2019 36212911
na zákl.dodatku č.1 z r.2002 o úhrade 1/8 mzdových 
nákladov a odvodov za jednotl.obd.

192 Mincovňa Kremnica š.p., Štefánikovo nám.25/24, 967 15 Kremnica 228.60 20.05.2019 23.05.2019 10448 056/2019 zberateľské mince M.R.Štefánik 20 ks pre účast. VG4
193 PRENX s.r.o., Nezábudková 5, 821 01 Bratislava 39.00 21.05.2019 24.05.2019 36172812 036/2019 3 ks vreckových váh
194 SYNESTHA s.r.o., Holíčska 21, 851 05 Bratislava 198.00 22.05.2019 24.05.2019 46887661 057/2019 15 ks šatky - reprezentačné pre účastníkov VG4
195 Gabriel Balogh, Janigova 11, 040 11 Košice 60.00 22.05.2019 24.05.2019 10814329 054/2019 revízia a oprava hasiacich prístrojov
196 BONPRODUCT s.r.o., Bakossova 3, 974 01 Banská Bystrica 85.08 23.05.2019 24.05.2019 36649635 064/2019 skrinka na kľúče kódovaná
197 Marius Pedersen, a.s., Opatovská 1735, 911 01 Trenčín 68.70 24.05.2019 30.05.2019 34115901 likvidácia nebezpečného odpadu v TN
198 HOMEAD spol. s.r.o., Staré Grunty 328, Bratislava 57.87 27.05.2019 30.05.2019 35919159 060/2019 výroba 3 ks pečiatok
199 Diamond Link, s.r.o.,Pálešovo nám.359/44,053 04 Spiš.Podhradie 55.00 27.05.2019 30.05.2019 36424048 061/2019 reprezentačné - gravírované perá 15 ks na VG4
200 EDENRED Slovakia s.r.o., Karadžičova 8, Bratislava 1 837.13 28.05.2019 30.05.2019 31355374 nákup stravné lístky
201 Holland Assay Offices, 2800 Gouda, Netherlands 600.00 28.05.2019 07.06.2019 platba európskej asociácií na rok 2019
202 Spoločenstvo vlastníkov, Vajanského nábrežie 17, 811 02 BA -614.25 28.05.19 30.06.19 31815626 preplatok nájomné služby za rok 2018

203 VEMA s.r.o., Prievozská 14/A, 821 09 Bratislava 201.36 28.05.19 30.05.19 31355374 spracovanie miezd 4/19 
204 HERBYTOP s.r.o., Hodžova 5, 911 01 Trenčín 24.46 29.05.19 13.06.19 36306169 nedoplatok dod.tepla, TÚV a ostat.služieb r. 2018
205 Východoslovenské múzeum, Nám.Maratónu mieru 2, 040 01 KE 80.00 29.05.19 31.05.19 31297803 045/2019 vstupné do expozície Košický zlatý poklad - VG4
206 Kooperatíva poisťovňa a.s., Rajská 15/A, 815 20 Bratislava 121.08 31.05.2019 22.07.2019 585441 povinné zmluvné postenie Seat Ibiza od 2.8.2019
207 HERBYTOP s.r.o., Hodžova 5, 911 01 Trenčín 121.51 03.06.2019 07.06.2019 36306169 fond opráv, správa a zrážková voda 07/19
208 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 03.06.2019 07.06.2019 00151866 ochrana objektu 06/2019
209 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 03.06.2019 07.06.2019 00151866 ochrana objektu 06/2019
210 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 03.06.2019 07.06.2019 00151866 ochrana objektu 06/2019
211 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 03.06.2019 07.06.2019 00151866 ochrana objektu 06/2019
212 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 78.80 03.06.2019 13.06.2019 00151866 prevádzkové náklady LV 06/2019
213 Spoločenstvo vlastníkov, Vajanského nábrežie 17, 811 02 BA 619.21 03.06.2019 13.06.2019 31815626 nájomné služby za 06/2019
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214 D.J.,s.r.o., Gercenova 1159/35, 851 01 Bratislava 240.00 03.06.2019 13.06.2019 46512420 zabezpečenie BOZP 6/19
215 D.J.,s.r.o., Gercenova 1159/35, 851 01 Bratislava 120.00 03.06.2019 13.06.2019 46512420 spracovanie CO 6/19
216 D.J.,s.r.o., Gercenova 1159/35, 851 01 Bratislava 11.40 03.06.2019 13.06.2019 46512420 065/2019 BOZP - nálepky na hasiace prístroje
217 World Profit Consulting s.r.o., Hurbanova 8, 903 01 Senec 284.52 03.06.2019 07.06.2019 36729558 053/2019 Nákup valec a tonery do OKI C310
218 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava 354.00 04.06.2019 13.06.2019 43860125 elektrika 6/19
219 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 93.79 05.06.2019 13.06.2019 35763469 poplatky za telefóny 5/19
220 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 160.04 05.06.2019 13.06.2019 35763469 poplatky za telefóny 5/19
221 GX Solution a.s., Galvaniho 12, 821 04  Bratislava 2 19.20 05.06.2019 13.06.2019 45232270 GPS za 5/19
222 SPP a.s, Mlynské Nivy 44/a, Bratislava 115.00 06.06.2019 13.06.2019 35815256 plyn 6/19
223 Anna Magulová - drogéria,Mostová 29,915 01 Nové M n/Váhom 69.54 06.06.2019 07.06.2019 34491741 062/2019 nákup drogéria a pracie prostriedky
224 Slovenská technické múzeum,  Hlavná 88, 040 01 Košice 110.00 06.06.2019 07.06.2019 31297111 042/2019 vstupné na expozíciu STM-Solivar- zasadanie VG4
225 SWAN a.s., Borská 6, 841 04 Bratislava 18.68 07.06.2019 13.06.2019 35680202 internet 6/19
226 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava 119.92 07.06.2019 13.06.2019 43860125 elektrika 5/19
227 AGRIS Slovakia s.r.o., Rázusova 7, Nitra 33.00 10.06.2019 13.06.2019 34143416 nájom za nebytové priestory 6/19 LV
228 Slovenská pošta, a.s., Partizánska cesta č. 9, B. Bystrica 70.80 12.06.2019 12.06.2019 36631124 nájom poštový priečinok r. 2019
229 p.k. SOLVENT SK s.r.o., Vinárska 1, 951 41 Lužianky 59.71 13.06.2019 17.06.2019 44268637 058/2019 nákup drogéria a hygienické prostriedky

230 PRESTO CO, s.r.o., Jahodová 4, 080 01 Prešov 99.98 13.06.2019 17.06.2019 36451371 059/2019 nákup kancelárske potreby
231 PORADCA s.r.o., Pri Celulózke 40, 010 01 Žilina 28.40 13.06.2019 17.06.2019 36371271 doplatok poradca - zákony r. 2019
232 Marius Pedersen, a.s., Opatovská 1735, 911 01 Trenčín 114.00 14.06.2019 18.06.2019 34115901 likvidácia nebezpečného odpadu v BA

233 Úrad vlády SR, Účel.zariad.Dom hostí, Nám. Slobody 1, 813 70 BA 1 102.00 14.06.2019 18.06.2019 151513 032/2019 ubytovanie a stravovanie na VG4
234 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 54.98 17.06.2019 21.06.2019 35763469 mobil a mobilný internet
235 ALKA s.r.o., Bardejovská 42, 080 06 Prešov 75.90 19.06.2019 21.06.2019 31655165 055/2019 pranie a žehlenie prádla
236 BPS Park a.s., Cintorínska 2. 811 08  Bratislava 1 836.00 19.06.2019 12.07.2019 35688025 parkovacie miesto A-6 od 15.6.19-14.6.2020

237 FAMS, s.r.o., Szakkayho 1, 040 01 Košice 708.88 19.06.2019 21.06.2019 36212911
na zákl.dodatku č.1 z r.2002 o úhrade 1/8 mzdových 
nákladov a odvodov za jednotl.obd.

238 MERKANTIL s.r.o., Palackého 22, 811 02 Bratislava 372.37 19.06.2019 21.06.2019 31383661 071/2019 nákup kancelárske potreby
239 HOMEAD spol. s.r.o., Staré Grunty 328, Bratislava 15.75 20.06.2019 21.06.2019 35919159 068/20149 samolepky, štítky
240 EDENRED Slovakia s.r.o., Karadžičova 8, Bratislava 1 256.99 20.06.2019 21.06.2019 31355374 nákup stravné lístky
241 ČECHVALAB s.r.o., Popradská 64, 821 06 Bratislava 60.00 20.06.2019 21.06.2019 35697709 067/2019 uzávery na sklenené nádoby
242 Polygrafické centrum s.r.o., Palisády 33, 811 06 Bratislava 240.00 25.06.19 27.06.19 43801111 072/2019 tlačivá "Objednávka" samopriepis

243 HERBYTOP s.r.o., Hodžova 5, 911 01 Trenčín 121.51 01.07.2019 02.07.2019 36306169 fond opráv, správa a zr.voda 08/19

244 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.07.2019 08.07.2019 00151866 ochrana objektu 07/2019

245 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.07.2019 08.07.2019 00151866 ochrana objektu 07/2019

246 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.07.2019 08.07.2019 00151866 ochrana objektu 07/2019

247 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.07.2019 08.07.2019 00151866 ochrana objektu 07/2019
248 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 78.80 01.07.2019 12.07.2019 00151866 prevádzkové nákl. 07/2019

249 Spoločenstvo vlastníkov, Vajanského nábrežie 17, 811 02 BA 619.21 01.07.2019 12.07.2019 31815626 nájomné služby za 07/2019

250 D.J.,s.r.o., Gercenova 1159/35, 851 01 Bratislava 240.00 01.07.2019 12.07.2019 46512420 zabezpečenie BOZP 7/19

251 D.J.,s.r.o., Gercenova 1159/35, 851 01 Bratislava 120.00 01.07.2019 12.07.2019 46512420 spracovanie CO 7/19

252 VEMA s.r.o., Prievozská 14/A, 821 09 Bratislava 194.28 01.07.2019 08.07.2019 31355374 spracovanie miezd 6/19

253 AGRIS Slovakia s.r.o., Rázusova 7, Nitra 33.00 01.07.2019 12.07.2019 34143416 nájom za nebyt.priestory 7/19

254 Xcount, s.r.o., Frankovská 1, 831 01  Bratislava 59.00 01.07.2019 03.07.2019 43879578 076/2019 prenájom dodávky Citroen Jumper na prevoz indukč.pece

255 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava 354.00 02.07.2019 12.07.2019 43860125 elektrika 7/19
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256 SLOVCLEAN a.s., Račianska 96, 831 02 Bratislava 249.60 02.07.2019 12.07.2019 35956526 024/2019 upratovacie práce 6/19

257 Peter Opálený - MAPE, Žitavská 5040/12, 821 07 Bratislava 372.30 02.07.2019 08.07.2019 43323405 074/2019 oprava vozidla Seat Ibiza - klíma

258 GX Solution a.s., Galvaniho 12, 821 04  Bratislava 2 19.20 08.07.2019 12.07.2019 45232270 GPS za 6/19

259 SWAN a.s., Borská 6, 841 04 Bratislava 18.68 08.07.2019 12.07.2019 35680202 internet 7/19

260 SPP a.s, Mlynské Nivy 44/a, Bratislava 107.00 08.07.2019 12.07.2019 35815256 plyn 7/19

261 Marius Pedersen, a.s., Opatovská 1735, 911 01 Trenčín 235.20 08.07.2019 12.07.2019 34115901 zneškodnenie nebezpeč.odpadu

262 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 161.20 08.07.2019 12.07.2019 35763469 poplatky za telefóny 6/19
263 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 92.63 08.07.2019 12.07.2019 35763469 poplatky za telefóny 6/19
264 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava 98.70 08.07.2019 12.07.2019 43860125 elektrika 6/19
265 LuXbus s.r.o.,  Ploské 36, 044 44 Ploské 228.00 10.07.2019 12.07.2019 51431033 039/2019 preprava účastníkov VG4
266 Humania spol. s.r.o., Strečnianska 13, 851 05 Bratislava 280.00 11.07.2019 12.07.2019 44921730 073/2019 Akreditovaný kurz na prácu s vysoko toxickými látkami
267 Reg.úrad verejného zdrav., Ružinovská 8, 820 09 Bratislava 56.00 11.07.2019 16.07.2019 607436 070/2019 meranie odťahu laboratória digestora
268 OPALEX, s.r.o., Kokošovce 590, 082 52 Prešov 300.00 15.07.2019 17.07.2019 36488267 044/2019 Večera pre účastníkov VG4

269 FAMS, s.r.o., Szakkayho 1, 040 01 Košice 2 840.00 16.07.2019 vrátená fa 36212911 oprava vestibulu 3.p. adm.budovy v KE

270 FAMS, s.r.o., Szakkayho 1, 040 01 Košice 710.45 17.07.2019 02.08.2019 36212911
na zákl.dodatku č.1 z r.2002 o úhrade 1/8 mzdových 
nákladov a odvodov za jednotl.obd.

271 Ing.Jaroslav Maxim-ELCOMAX, Slobody 14, 04011 Košice 149.54 17.07.2019 22.07.2019 17247926 servisné práce na EZS
272 pelicantravel.com s.r.o., Námestie SNP 6, 811 06 Bratislava 653.16 17.07.2019 17.07.2019 35897821 080/2019 letenky - konvencia /2 osoby/ Tel Aviv 9.9.-14.9.19
273 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 54.98 18.07.2019 22.07.2019 35763469 mobil a mobilný internet
274 Richard Schwarcz, Perecká 3, 934 05 Levice 309.52 22.07.2019 26.07.2019 52051552 077/2019 montáž prívodného vedenia ku klíme
275 osobnyudaj.sk, s.r.o., Garbiarska 5, 040 01 Košice 54.00 22.07.2019 26.07.2019 50528041 ochrana osobných údajov 5/19
276 osobnyudaj.sk, s.r.o., Garbiarska 5, 040 01 Košice 54.00 22.07.2019 26.07.2019 50528041 ochrana osobných údajov 6/19
277 osobnyudaj.sk, s.r.o., Garbiarska 5, 040 01 Košice 54.00 22.07.2019 26.07.2019 50528041 ochrana osobných údajov 7/19
278 EDENRED Slovakia s.r.o., Karadžičova 8, Bratislava 1 353.67 23.07.2019 26.07.2019 31355374 nákup stravné lístky
279 BPS Park a.s., Cintorínska 2. 811 08  Bratislava 1 836.00 26.07.2019 30.07.2019 35688025 parkovacie miesto A-8 od 15.8.19-14.8.2020
280 Trenčianske vodárne a kanalizácie,a.s., Kožušnícka 4, 91105 TN 167.84 30.07.2019 08.08.2019 36302724 vyúčtovanie vodné a stočné 11.1.19 -16.7.19
281 VEMA s.r.o., Prievozská 14/A, 821 09 Bratislava 194.28 30.07.2019 08.08.2019 31355374 spracovanie miezd 06/19
282 HERBYTOP s.r.o., Hodžova 5, 911 01 Trenčín 121.51 01.08.2019 02.08.2019 36306169 fond opráv, správa a zr.voda 09/19
283 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.08.2019 08.08.2019 00151866 ochrana objektu 08/2019
284 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.08.2019 08.08.2019 00151866 ochrana objektu 08/2019
285 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.08.2019 08.08.2019 00151866 ochrana objektu 08/2019
286 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.08.2019 08.08.2019 00151866 ochrana objektu 08/2019
287 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 78.80 01.08.2019 14.08.2019 00151866 prevádzkové nákl. 08/2019
288 Spoločenstvo vlastníkov, Vajanského nábrežie 17, 811 02 BA 619.21 01.08.2019 14.08.2019 31815626 nájomné služby za 08/2019
289 D.J.,s.r.o., Gercenova 1159/35, 851 01 Bratislava 240.00 01.08.2019 14.08.2019 46512420 zabezpečenie BOZP 8/19
290 D.J.,s.r.o., Gercenova 1159/35, 851 01 Bratislava 120.00 01.08.2019 14.08.2019 46512420 spracovanie CO 8/19
291 osobnyudaj.sk, s.r.o., Garbiarska 5, 040 01 Košice 54.00 01.08.2019 08.08.2019 50528041 sprac.osobných údajov 8/19
292 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava 354.00 01.08.2019 14.08.2019 43860125 elektrika 8/19
293 SLOVCLEAN a.s., Račianska 96, 831 02 Bratislava 249.60 01.08.2019 08.08.2019 35956526 024/2019 upratovacie práce 7/19
294 AGRIS Slovakia s.r.o., Rázusova 7, Nitra 33.00 01.08.2019 08.08.2019 34143416 nájom za nebyt.priestory 8/19
295 AGEM Computers s.r.o., Panónska 42, 851 01  Bratislava 17.38 05.08.2019 08.08.2019 35692715 084/2019 2x lan kabel, 1x SD karta, 3x USB
296 SPP a.s, Mlynské Nivy 44/a, Bratislava 107.00 05.08.2019 14.08.2019 35815256 plyn BA, TN 8/19
297 SIRUX s.r.o., Sˇportová 749/28, 935 26 Starý Tekov 2 062.68 05.08.2019 14.08.2019 45526401 075/2019 Nákup klimatizácia DAIKIN Sensira
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298 GX Solution a.s., Galvaniho 12, 821 04  Bratislava 2 19.20 05.08.2019 19.08.2019 45232270 GPS za 7/19
299 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 165.97 07.08.2019 14.08.2019 35763469 poplatky za telefon 7/19
300 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 92.72 07.08.2019 14.08.2019 35763469 poplatky za telefon 7/19
301 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava 113.39 07.08.2019 14.08.2019 43860125 elektrika 7/19
302 SWAN a.s., Borská 6, 841 04 Bratislava 18.68 07.08.19 14.08.2019 35680202 internet 8/19
303 HOMEAD spol. s.r.o., Staré Grunty 328, Bratislava 71.67 08.08.2019 19.08.2019 35919159 082/2019 výroba 4 ks maska a poduška do pečiatok
304 HORNBACH SK s.r.o., Galvaniho 9, 821 04 Bratislava 59.48 15.08.2019 19.08.2019 35838949 086/2019 nákup materiálu na výrobu stĺpikov 
305 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 57.78 19.08.2019 27.08.2019 35763469 mobil a mobilný internet

306 FAMS, s.r.o., Szakkayho 1, 040 01 Košice 669.42 19.08.2019 04.09.2019 36212911
na zákl.dodatku č.1 z r.2002 o úhrade 1/8 mzdových 
nákladov a odvodov za jednotl.obd.

307 elatec, s.r.o., Eisnerova 42, 841 08 Bratislava 672.00 21.08.2019 27.08.2019 31342299 081/2019 prepážkový komunikačný systém
308 Auto KELLY Sl. s.r.o., Panónska cesta 16, 851 04  Bratislava 20.69 21.08.2019 27.08.2019 36298026 087/2019 3 x autolekárnička pre služobné motorové vozidlá

309 EDENRED Slovakia s.r.o., Karadžičova 8, Bratislava 2 030.52 21.08.2019 27.08.2019 31355374 nákup stravné lístky
310 LIKA service s.r.o.,  Donnerova 717/35, 841 04 Bratislava 20.35 23.08.2019 09.09.2019 46856358 008/2019 pranie a žehlenie prádla
311 VEMA s.r.o., Prievozská 14/A, 821 09 Bratislava 222.60 28.08.2019 09.09.2019 31355374 spracovanie miezd 7/19
312 SLOVDEKREA s.r.o.,  Polianky 2834/19, 841 01 Bratislava 75.00 28.08.2019 04.09.2019 31324797 066/2019 STK A EK - BA 051 CB
313 HERBYTOP s.r.o., Hodžova 5, 911 01 Trenčín 121.51 02.09.2019 04.09.2019 36306169 fond opráv, správa a zr.voda 10/19
314 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 02.09.2019 09.09.2019 00151866 ochrana objektu 09/2019
315 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 02.09.2019 09.09.2019 00151866 ochrana objektu 09/2019
316 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 02.09.2019 09.09.2019 00151866 ochrana objektu 09/2019
317 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 02.09.2019 09.09.2019 00151866 ochrana objektu 09/2019
318 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 78.80 02.09.2019 13.09.2019 00151866 prevádzkové nákl. 09/2019
319 Spoločenstvo vlastníkov, Vajanského nábrežie 17, 811 02 BA 619.21 02.09.2019 16.09.2019 31815626 nájomné služby za 09/2019
320 D.J.,s.r.o., Gercenova 1159/35, 851 01 Bratislava 240.00 02.09.2019 13.09.2019 46512420 zabezpečenie BOZP 9/19
321 D.J.,s.r.o., Gercenova 1159/35, 851 01 Bratislava 120.00 02.09.2019 13.09.2019 46512420 spracovanie CO 9/19
322 osobnyudaj.sk, s.r.o., Garbiarska 5, 040 01 Košice 54.00 02.09.2019 04.09.2019 50528041 sprac.osobných údajov 9/19
323 AGRIS Slovakia s.r.o., Rázusova 7, Nitra 33.00 03.09.2019 13.09.2019 34143416 nájom za nebyt.priestory 9/19
324 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava 354.00 03.09.2019 13.09.2019 43860125 elektrika 9/19
325 SPP a.s, Mlynské Nivy 44/a, Bratislava 220.00 04.09.2019 13.09.2019 35815256 plyn 9/19
326 SLOVCLEAN a.s., Račianska 96, 831 02 Bratislava 249.60 04.09.2019 13.09.2019 35956526 024/2019 upratovacie práce 8/19
327 GX Solution a.s., Galvaniho 12, 821 04  Bratislava 2 19.20 04.09.2019 13.09.2019 45232270 GPS za 8/19
328 SWAN a.s., Borská 6, 841 04 Bratislava 18.68 09.09.2019 13.09.2019 35680202 internet 9/19
329 Reg.úrad verejného zdrav., Ružinovská 8, 820 09 Bratislava 84.00 09.09.2019 13.09.2019 607436 085/2019 meranie rýchlosti odťahu lab.digestora
330 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 162.97 10.09.2019 13.09.2019 35763469 poplatky za telefóny 8/19
331 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 92.88 10.09.2019 13.09.2019 35763469 poplatky za telefóny 8/19
332 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava 113.82 10.09.2019 16.09.2019 43860125 elektrika 8/19 KE

333 GC TECH Ing. Peter Gerši, Jilemnického 6, Trenčín 82.86 13.09.2019 16.09.2019 36880574 089/2019 kancelárske potreby

334 FAMS, s.r.o., Szakkayho 1, 040 01 Košice 606.84 16.09.2019 27.09.2019 36212911
na zákl.dodatku č.1 z r.2002 o úhrade 1/8 mzdových 
nákladov a odvodov za jednotl.obd.

335 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 65.78 16.09.2019 27.09.2019 35763469 mobil a mobilný internet
336 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava -297.07 19.09.2019 26.09.2019 43860125 preplatok elektrika 1.1.19-10.9.19
337 Humania spol. s.r.o., Strečnianska 13, 851 05 Bratislava 420.00 19.09.2019 24.09.2019 44921730 083/2019 akreditovaný kurz pre pracovníkov
338 VEMA s.r.o., Prievozská 14/A, 821 09 Bratislava 201.36 25.09.2019 27.09.2019 31355374 spracovanie miezd
339 CAMEA SK, s.r.o., Sabinovská 67/5065, 080 01 Prešov 25.56 25.09.2019 27.09.2019 36468924 091/2019 nákup tonery
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340 EDENRED Slovakia s.r.o., Karadžičova 8, Bratislava 1 740.44 26.09.2019 27.09.2019 31355374 nákup stravné lístky
341 Auto KELLY Sl. s.r.o., Panónska cesta 16, 851 04  Bratislava 14.47 27.09.2019 30.09.2019 36298026 097/2019 4 ks kryty na kolesá pre sl.auto
342 AGEM Computers s.r.o., Panónska 42, 851 01  Bratislava 22.55 27.09.2019 30.09.2019 35692715 096/2019 nákup držiak na telefón do služobného auta
343 HERBYTOP s.r.o., Hodžova 5, 911 01 Trenčín 121.51 01.10.2019 03.10.2019 36306169 fond opráv, správa a zr.voda 11/19
344 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.10.2019 09.10.2019 00151866 ochrana objektu 10/2019

345 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.10.2019 09.10.2019 00151866 ochrana objektu 10/2019
346 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.10.2019 09.10.2019 00151866 ochrana objektu 10/2019

347 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 01.10.2019 09.10.2019 00151866 ochrana objektu 10/2019
348 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 78.80 01.10.2019 14.10.2019 00151866 prevádzkové nákl. 10/2019
349 Spoločenstvo vlastníkov, Vajanského nábrežie 17, 811 02 BA 619.21 01.10.2019 14.10.2019 31815626 nájomné služby za 10/2019
350 D.J.,s.r.o., Gercenova 1159/35, 851 01 Bratislava 240.00 01.10.2019 14.10.2019 46512420 zabezpečenie BOZP 10/19
351 D.J.,s.r.o., Gercenova 1159/35, 851 01 Bratislava 120.00 01.10.2019 14.10.2019 46512420 spracovanie CO 10/19
352 osobnyudaj.sk, s.r.o., Garbiarska 5, 040 01 Košice 54.00 01.10.2019 03.10.2019 50528041 sprac.osobných údajov 10/19
353 Conrad Elektronic s.r.o., Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 49.74 01.10.2019 03.10.2019 28218434 098/2019 teplotné čidlo B+B thermo-technik
354 AGRIS Slovakia s.r.o., Rázusova 7, Nitra 33.00 01.10.2019 14.10.2019 34143416 nájom za nebyt.priestory 10/19
355 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava 354.00 02.10.2019 14.10.2019 43860125 elektrika 10/19
356 SPP a.s, Mlynské Nivy 44/a, Bratislava 684.00 03.10.2019 14.10.2019 35815256 plyn 10/19
357 PRESTO CO, s.r.o., Jahodová 4, 080 01 Prešov 148.00 03.10.2019 09.10.2019 36451371 105/2019 odb.seminár - Inventarizácia r.2019
358 GX Solution a.s., Galvaniho 12, 821 04  Bratislava 2 19.20 03.10.2019 14.10.2019 45232270 GPS 9/19
359 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 95.42 07.10.2019 14.10.2019 35763469 poplatky za telefony 9/19
360 SWAN a.s., Borská 6, 841 04 Bratislava 18.68 07.10.2019 14.10.2019 35680202 internet 10/19
361 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava 108.48 07.10.2019 14.10.2019 43860125 elektrika za 9/19
362 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 167.28 07.10.2019 14.10.2019 35763469 poplatky za telefony 9/19
363 SLOVCLEAN a.s., Račianska 96, 831 02 Bratislava 249.60 07.10.2019 14.10.2019 35956526 024/2019 upratovacie práce 9/19
364 Slov.legálna metrológia, Hviezdoslavova 31, 974 01 B.Bystrica 96.60 10.10.2019 18.10.2019 37954521 095/2019 kalibrácia titrátora MT-T50
365 Internet Mall Sl.,s.r.o., Galvaniho 6, 821 04 Bratislava 259.00 10.10.2019 14.10.2019 35950226 115/2019 umývačka riadu BEKO
366 Datart.sk, Elektrosped a.s., Pestovateľská 13, 821 04 Bratislava 264.00 10.10.2019 14.10.2019 35765038 116/2019 kávovar DeLonghi ECAM
367 HEJ.sk, Elektrosped a.s., Pestovateľská 13, 821 04 Bratislava 137.70 10.10.2019 14.10.2019 35765038 117/2019 mikrovlná rúra SAMSUNG MC
368 LYMA, s.r.o., Palackého 10, 811 02 Bratislava 101.76 11.10.2019 18.10.2019 31398278 118/2019 doplnenie 2-och lekárničiek -BOZP
369 EMM International s.r.o., Sekurisova 16, 841 02 Bratislava 321.60 11.10.2019 18.10.2019 35706503 ročná kontrola a revízia PSN
370 eBIZ Consulting s.r.o., Lehotského 1, 811 06 Bratislava 250.00 14.10.2019 18.10.2019 47151528 078/2019 realizácia proces.VO na XRF Spektrometer

371 MERKANTIL s.r.o., Palackého 22, 811 02 Bratislava 720.58 14.10.2019 18.10.2019 31383661 104/2019 nákup kancelárske potreby
372 HOME ELEKTRO s.r.o., Vodná 9, 045 01 Moldava n/Bodvou 147.36 14.10.2019 18.10.2019 45333874 101/2019 nákup vysávač EUS 8X2RR
373 ASKO Nábytok, s.r.o., Trenčín 238.00 16.10.2019 18.10.2019 35909790 121/2019 nákup 2 ks stoličky
374 CAMEA SK, s.r.o., Sabinovská 67/5065, 080 01 Prešov 156.91 16.10.2019 18.10.2019 36468924 120/2019 nákup tonery

375 FAMS, s.r.o., Szakkayho 1, 040 01 Košice 709.41 17.10.2019 30.10.2019 36212911
na zákl.dodatku č.1 z r.2002 o úhrade 1/8 mzdových 
nákladov a odvodov za jednotl.obd.

376 REMPO UNIVERS EU, s.r.o., Trieda SNP 90/341, 040 11 Košice 198.00 17.10.2019 18.10.2019 47619511 111/2019 pracovné oblečenie 4 pracov.+1x obuv
377 p.k. SOLVENT SK s.r.o., Vinárska 1, 951 41 Lužianky 59.21 17.10.2019 18.10.2019 44268637 113/2019 nákup drogéria, hygienické potreby

378 VEMA s.r.o., Prievozská 14/A, 821 09 Bratislava 1 200.36 17.10.2019 24.10.2019 31355374 licencie EKOS, EB0017
379 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 54.98 17.10.2019 24.10.2019 35763469 mobil a mobilný internet
380 C&C Tech s.r.o.,Beblavého 12, 811 01 Bratislava 1 476.00 21.10.2019 24.10.2019 35806711 038/2019 IT služby
381 Centrálchem s.r.o., Cementárenská cesta 16, B.Bystrica 106.28 21.10.2019 24.10.2019 31625444 109/2019 nákup kyseliny
382 FAMS, s.r.o., Szakkayho 1, 040 01 Košice 199.46 23.10.2019 16.12.2019 36212911 1/8 za opravu rampy
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383 Lekáreň na Sihoti, s.r.o., M.Rázusa 1471/36, 911 01 Trenčín 34.14 24.10.2019 29.10.2019 44188153 127/2019 doplnenie lekárničky v zmysle BOZP
384 Anna Magulová - drogéria,Mostová 29,915 01 Nové M n/Váhom 157.98 24.10.2019 29.10.2019 34491741 125/2019 nákup drogéria, hygienické a pracie prostriedky
385 EDENRED Slovakia s.r.o., Karadžičova 8, Bratislava 1 256.99 24.10.2019 29.10.2019 31355374 nákup stravné lístky
386 HORNBACH SK s.r.o., Galvaniho 9, 821 04 Bratislava 39.72 24.10.2019 29.10.2019 35838949 126/2019 drobný nákup ..štetce, farba, riedidlo, valček
387 HORNBACH SK s.r.o., Galvaniho 9, 821 04 Bratislava 111.69 25.10.2019 29.10.2019 35838949 132/2019 drobný nákup ..farba na radiátory, spray, valček
388 Kooperatíva poisťovňa a.s., Rajská 15/A, 815 20 Bratislava 138.72 28.10.2019 13.12.2019 585441 povinné zmluv.poist.BA 587 FJ
389 Kooperatíva poisťovňa a.s., Rajská 15/A, 815 20 Bratislava 124.27 28.10.2019 13.12.2019 585441 povinné zmluv.poist.BA 258 MH
390 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava -270.82 28.10.2019 07.11.2019 43860125 preplatok elektrika 1.1.19-21.10.19
391 Viva elektroservis, s.r.o., 1. Mája 19, 900 44 Tomášov 38.00 28.10.2019 29.10.2019 44923821 108/2019 oprava mikrovlnnky
392 REMPO s.r.o., Stará Vajnorská 19, Bratislava 207.70 28.10.2019 29.10.2019 35819081 124/2019 pracovné oblečenie 3 pracov.+3x obuv
393 REMPO s.r.o., Stará Vajnorská 19, Bratislava 49.80 28.10.2019 29.10.2019 35819081 107/2019 2x gumová rohož
394 REMPO s.r.o., Stará Vajnorská 19, Bratislava 223.14 28.10.2019 29.10.2019 35819081 103/2019 nákup drogéria, hygienické prostriedky
395 VEMA s.r.o., Prievozská 14/A, 821 09 Bratislava 201.36 30.10.2019 08.11.2019 31355374 spracovanie miezd 9/19
396 OBI Slovakia s.r.o., pobočka Trenčín, Ku Štvrtiam 7030, 911 01 55.98 30.10.2019 05.11.2019 48245946 131/2019 nákup regál
397 Európska asociácia, GENEVA, Švajčiarsko 8 183.16 04.11.2019 22.11.2019 platba európskej asociácií
398 HERBYTOP s.r.o., Hodžova 5, 911 01 Trenčín 121.51 04.11.2019 08.11.2019 36306169 fond opráv, správa a zr.voda 12/19
399 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 04.11.2019 08.11.2019 00151866 ochrana objektu 11/2019
400 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 04.11.2019 08.11.2019 00151866 ochrana objektu 11/2019
401 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 04.11.2019 08.11.2019 00151866 ochrana objektu 11/2019
402 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 04.11.2019 08.11.2019 00151866 ochrana objektu 11/2019
403 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 78.80 04.11.2019 13.11.2019 00151866 prevádzkové nákl. 11/2019
404 Spoločenstvo vlastníkov, Vajanského nábrežie 17, 811 02 BA 619.21 04.11.2019 13.11.2019 31815626 nájomné služby za 11/2019
405 osobnyudaj.sk, s.r.o., Garbiarska 5, 040 01 Košice 54.00 04.11.2019 08.11.2019 50528041 sprac.osobných údajov 11/19
406 Slavomír Binčík-JUNIOR, Hlavná 266, 900 62 Kostolište 151.19 04.11.2019 08.11.2019 34391509 128/2019 kancelárske potreby
407 Mgr.Pavel Herel-TEVOS, Matice Slovenskej 12, 971 01 Prievidza 139.94 04.11.2019 08.11.2019 30431603 129/2019 drogéria a hygienické potreby
408 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava 354.00 04.11.2019 13.11.2019 43860125 elektrika 11/19
409 SLOVCLEAN a.s., Račianska 96, 831 02 Bratislava 249.60 05.11.2019 08.11.2019 35956526 024/2019 upratovacie práce 10/19
410 SPP a.s, Mlynské Nivy 44/a, Bratislava 1 129.00 06.11.2019 13.11.2019 35815256 plyn 11/19 
411 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 93.98 06.11.2019 13.11.2019 35763469 poplatky za telefóny 10/19
412 AGRIS Slovakia s.r.o., Rázusova 7, Nitra 33.00 06.11.2019 13.11.2019 34143416 nájom za nebyt.priestory 11/19
413 GX Solution a.s., Galvaniho 12, 821 04  Bratislava 2 9.60 06.11.2019 13.11.2019 45232270 GPS za 10/19
414 D.J.,s.r.o., Gercenova 1159/35, 851 01 Bratislava 240.00 06.11.2019 13.11.2019 46512420 zabezpečenie BOZP 11/19
415 D.J.,s.r.o., Gercenova 1159/35, 851 01 Bratislava 120.00 06.11.2019 13.11.2019 46512420 spracovanie CO 11/19
416 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 159.67 07.11.2019 13.11.2019 35763469 poplatky za telefóny 10/19
417 CHEOPS nábytok, s.r.o.,  Študentská 1, 040 01 Košice 566.00 07.11.2019 13.11.2019 36580627 130/2019 kancelárske stoličky 5 ks
418 Lambda Life a.s., Levočská 3, 851 01 Bratislava 771.60 07.11.2019 13.11.2019 35848189 133/2019 ohrevné hniezdo 6 miestne
419 L-TEX com s.r.o., M. Rázusa 3, 911 01 Trenčín 221.76 07.11.2019 13.11.2019 36755800 099/2019 pracovné oblečenie 
420 ALKA s.r.o., Bardejovská 42, 080 06 Prešov 60.30 08.11.2019 13.11.2019 31655165 114/2019 pranie a žehlenie prádla
421 SWAN a.s., Borská 6, 841 04 Bratislava 18.68 08.11.2019 13.11.2019 35680202 internet 11/19

422 Slov.legálna metrológia, Hviezdoslavova 31, 974 01 B.Bystrica 39.60 08.11.2019 13.11.2019 37954521 092/2019 kalibrácia muflovej pece A6P+V
423 SPIN TN s.r.o.,  Štefánikova 19, 911 01 Trenčín 1 257.24 11.11.2019 13.11.2019 36317039 122/2019 videovrátnik + kamer.systém
424 ALZA.cz a.s., Jateční 33a, 17000 Praha 7 67.08 11.11.2019 13.11.2019 27082440 137/2019 skartovačka HAMA Premiun
425 SPIN TN s.r.o.,  Štefánikova 19, 911 01 Trenčín 51.00 11.11.2019 13.11.2019 36317039 138/2019 výmenu zámku vchodových dverí
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426 GC TECH Ing. Peter Gerši, Jilemnického 6, Trenčín 38.52 11.11.2019 13.11.2019 36880574 136/2019 nákup tonery
427 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava 126.58 12.11.2019 22.11.2019 43860125 elektrika 10/19
428 PRESTO CO, s.r.o., Jahodová 4, 080 01 Prešov 100.10 12.11.2019 18.11.2019 36451371 110/2019 kancelárske potreby
429 METTLER-TOLEDO s.r.o., Hattalova 12, 831 03 Bratislava 111.48 18.11.2019 22.11.2019 31354211 123/2019 Sifónové špičky - sada 5 ks
430 Ivan Švec, Svornosti 49, 940 77  Nové Zámky 1 650.00 18.11.2019 22.11.2019 43082670 79a139/19 oprava indukčnej pece SFK 10 VU
431 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 56.78 18.11.2019 22.11.2019 35763469 mobil a mobilný internet
432 VEMA s.r.o., Prievozská 14/A, 821 09 Bratislava 78.48 18.11.2019 22.11.2019 31355374 práva na verzie PER 11/19-10/20
433 Iveta Kahounová, Pražská 615, Kostelec n/Č.Lesy 734.57 18.11.2019 22.11.2019 1367277 088/2019 kúpelky na tavenie

434 FAMS, s.r.o., Szakkayho 1, 040 01 Košice 745.87 19.11.2019 06.12.2019 36212911
na zákl.dodatku č.1 z r.2002 o úhrade 1/8 mzdových 
nákladov a odvodov za jednotl.obd.

435 EMM International s.r.o., Sekurisova 16, 841 02 Bratislava 91.90 19.11.2019 22.11.2019 35706503 106/2019 akumulátor 17Ah/12V do EZS
436 HORNBACH SK s.r.o., Galvaniho 9, 821 04 Bratislava 64.63 20.11.2019 22.11.2019 35838949 140/2019 nákup transport.vozík, lak a valček
437 CAMEA SK, s.r.o., Sabinovská 67/5065, 080 01 Prešov 408.41 20.11.2019 22.11.2019 36468924 135/2019 nákup tonery
438 EDOS PEM s.r.o., Tematínska 4, 851 05 Bratislava 69.00 22.11.2019 25.11.2019 36287229 143/2019 školenie individuálna účtovná závierka pre VS
439 Centrálchem s.r.o., Cementárenská cesta 16, B.Bystrica 27.60 26.11.2019 28.11.2019 31625444 134/2019 nákup kyselina dusičná
440 EDENRED Slovakia s.r.o., Karadžičova 8, Bratislava 1 160.29 26.11.2019 28.11.2019 31355374 nákup stravné lístky 12/19
441 EDENRED Slovakia s.r.o., Karadžičova 8, Bratislava 1 837.13 26.11.2019 28.11.2019 31355374 Strav.lístky zo SF 20 ks/17 zamest.+3 zamest.alikvotne
442 ALZA.cz a.s., Jateční 33a, 17000 Praha 7 89.64 26.11.2019 28.11.2019 27082440 145/2019 vysávač Kärcher WD 3 Car
443 I.David, Schupstraat 14, Antwerp - Belgium 8 023.00 26.11.2019 29.11.2019 644685457 146/2019 nákup špeciálne stroje,prístroje a zariadenia
444 AQUAMAT - H.Turanská, Ku Bartke 1, 934 01 Levice 180.00 02.12.2019 06.12.2019 37423827 150/2019 výmena prietokového ohrievača
445 HERBYTOP s.r.o., Hodžova 5, 911 01 Trenčín 121.51 02.12.2019 06.12.2019 36306169 fond opráv, správa a zr.voda 01/20
446 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 02.12.2019 06.12.2019 00151866 ochrana objektu 12/2019
447 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 02.12.2019 06.12.2019 00151866 ochrana objektu 12/2019
448 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 02.12.2019 06.12.2019 00151866 ochrana objektu 12/2019
449 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 3.98 02.12.2019 06.12.2019 00151866 ochrana objektu 12/2019
450 Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, 812 72 Bratislava 78.80 02.12.2019 06.12.2019 00151866 prevádzkové nákl. 12/2019
451 Spoločenstvo vlastníkov, Vajanského nábrežie 17, 811 02 BA 619.21 02.12.2019 06.12.2019 31815626 nájomné služby za 12/2019
452 osobnyudaj.sk, s.r.o., Garbiarska 5, 040 01 Košice 54.00 02.12.2019 06.12.2019 50528041 sprac.osobných údajov 12/19
453 D.J.,s.r.o., Gercenova 1159/35, 851 01 Bratislava 240.00 02.12.2019 06.12.2019 46512420 zabezpečenie BOZP 12/19
454 D.J.,s.r.o., Gercenova 1159/35, 851 01 Bratislava 120.00 02.12.2019 06.12.2019 46512420 spracovanie CO 12/19
455 EDOS PEM s.r.o., Tematínska 4, 851 05 Bratislava 79.00 02.12.2019 02.12.2019 36287229  školenie konsolidovaná uzávierka Ing. Školkayová
456 Humania spol. s.r.o., Strečnianska 13, 851 05 Bratislava 1 200.00 02.12.2019 06.12.2019 44921730 050/2019 zavedenie systému PZS
457 VEMA s.r.o., Prievozská 14/A, 821 09 Bratislava 201.36 03.12.2019 06.12.2019 31355374 spracovanie miezd 10/19
458 AGRIS Slovakia s.r.o., Rázusova 7, Nitra 33.00 03.12.2019 06.12.2019 34143416 nájom za nebyt.priestory 12/19
459 Alej Tech s.r.o., Pestovateľská 208/23, 900 44  Tomášov 23.88 03.12.2019 06.12.2019 36291374 doména od 17.12.19-16.12.2020
460 POBOZAM s.r.o., K černé studnici, 466 01 Jablonec n/Nisou 404.00 03.12.2019 06.12.2019 25466739 155/2019 oprava 12 ks kovadl. a 6 ks nové
461 SPECTRO APS s.r.o., I.Textorisovej 13, 036 01 Martin 47 880.00 03.12.2019 10.12.2019 31583725 SPECTROMIDEX v.č.150198
462 HORNBACH SK s.r.o., Market KE, 040 11 Košice 303.16 03.12.2019 05.12.2019 35838949 157/2019 koberec 11 m
463 Messagerie s.r.o., Tomanoczyho 378, 027 43 Nižná 14.40 04.12.2019 05.12.2019 46598863 preprava muflovej piecky na kalibráciu
464 Bc.M.Žemberová-MARIMPEX, Bratislavská 21, 951 42 Zbehy 788 240.98 04.12.2019 06.12.2019 34523561 154/2019 nákup uteráky,utierky,osušky,predložka
465 GX Solution a.s., Galvaniho 12, 821 04  Bratislava 2 9.60 04.12.2019 09.12.2019 45232270 GPS za 11/19
466 SLOVCLEAN a.s., Račianska 96, 831 02 Bratislava 187.20 04.12.2019 09.12.2019 35956526 024/2019 upratovacie práce 11/19
467 MOBELIX SK s.r.o., Rožňavská 32, 821 04 Bratislava 152.85 04.12.2019 05.12.2019 35903414 159/2019 drobný nákup kuchynka
468 MaŠ klima s.r.o., Hlavná 18/5, 044 13  Valaliky 830.52 05.12.2019 09.12.2019 47439335 144/2019 oprava digestora pre chem.lab.
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469 Václav Sladký - STAV, Jilemnického 2, 900 31 Stupava 1 232.00 05.12.2019 09.12.2019 46233865 149/2019 maliarske a oprávarenské práce
470 C&C Tech s.r.o.,Beblavého 12, 811 01 Bratislava 4 920.00 05.12.2019 12.12.2019 35806711 100/2019 server a pracovná stanica
471 C&C Tech s.r.o.,Beblavého 12, 811 01 Bratislava 3 414.00 05.12.2019 09.12.2019 35806711 161/2019 nákup PC, monitor, tlačiareň
472 C&C Tech s.r.o.,Beblavého 12, 811 01 Bratislava 2 190.00 05.12.2019 09.12.2019 35806711 160/2019 údržba kamerového syst.na príjme
473 SPP a.s, Mlynské Nivy 44/a, Bratislava 1 330.00 05.12.2019 09.12.2019 35815256 plyn 12/19 
474 Národný inšpektorát práce,  Masarykova 10, 040 01 Košice 250.00 05.12.2019 09.12.2019 166405 pokuta za porušenie povinností
475 Andrej Hrčka, Družstevná 11/ 917, 900 21 Svätý Jur 3 000.00 05.12.2019 09.12.2019 43517935 141/2019 oprava a údržba kúrenia
476 Andrej Hrčka, Družstevná 11/ 917, 900 21 Svätý Jur 1 598.46 05.12.2019 09.12.2019 43517935 151/2019 oprava a spustenie kotla Protherm
477 L-TEX com s.r.o., M. Rázusa 3, 911 01 Trenčín 178.76 05.12.2019 09.12.2019 36755800 142/2019 pracovné oblečenie pre 4 prac.
478 HORNBACH SK s.r.o., Galvaniho 9, 821 04 Bratislava 162.75 05.12.2019 09.12.2019 35838949 162/2019 hodiny a 2x plastové okno do pivnice
479 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava 230.17 05.12.2019 09.12.2019 43860125 elektrika 12/19
480 Spol.priem.chémie pri STU, Radlinského 9, 812 37 Bratislava 62.00 06.12.2019 09.12.2019 31807861 156/2019 3 ks odborných publikácii pre OPK
481 SWAN a.s., Borská 6, 841 04 Bratislava 18.68 06.12.2019 09.12.2019 35680202 internet 12/19
482 PRENX s.r.o., Nezábudková 5, 821 01 Bratislava 661.20 06.12.2019 09.12.2019 36172812 163/2019 1 ks laboratórna váha + display
483 PRENX s.r.o., Nezábudková 5, 821 01 Bratislava 2 689.26 06.12.2019 13.12.2019 36172812 164/2019 1 ks laboratórna váha
484 Elektrické pece SVOBODA, V záhradách 170, 251 01 Říčany u Prahy 2 327.07 09.12.2019 16.12.2019 13256441 165/2019 laboratórna pec
485 Pow-en a.s.,Prievozská 4 D, 821 09 Bratislava 109.97 09.12.2019 12.12.2019 43860125 elektrika 11/19
486 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 92.63 09.12.2019 12.12.2019 35763469 poplatky za telefóny 11/19
487 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 159.13 09.12.2019 12.12.2019 35763469 poplatky za telefóny 11/19
488 Slov.legálna metrológia, Hviezdoslavova 31, 974 01 B.Bystrica 96.60 09.12.2019 12.12.2019 37954521 094/2019 kalibrácia Titrátora MT-T50
489 Messagerie s.r.o., Tomanoczyho 378, 027 43 Nižná 15.80 10.12.2019 12.12.2019 46598863 hmotnostný rozdiel za prevoz muflovej piecky
490 VEHASTAV s.r.o., Pod vlekom 5, 040 01 Košice 5 210.80 10.12.2019 19.12.2019 46677119 153/2019 maliarske a údržbárské práce
491 DS BYT Centrum s.r.o., GenŠtefánika, 060 01 Kežmarok 1 732.12 10.12.2019 12.12.2019 46576185 152/2019 oprava a montáž podlahových krytín
492 CHEMMEA spol. s.r.o., Bradlinského 27, 811 07 ratislava 1 296.00 11.12.2019 12.12.2019 31415547 148/2019 vypracovanie metodík a zaškol.zamestn.
493 ANDREA SHOP, s.r.o., Galanstská cesta 5855/22, 929 01 Dunaj.Streda 469.00 11.12.2019 12.12.2019 36277151 172/2019 televízor PHILIPS
494 MERKANTIL s.r.o., Palackého 22, 811 02 Bratislava 349.15 11.12.2019 12.12.2019 31383661 158/2019 nákup kancelárske potreby
495 Internet Mall Sl.,s.r.o., Galvaniho 6, 821 04 Bratislava 57.04 11.12.2019 12.12.2019 35950226 179/2019 taška na kolieskach a predlžovací kábel
496 Andrej Hrčka, Družstevná 11/ 917, 900 21 Svätý Jur 2 399.52 11.12.2019 12.12.2019 43517935 147/2019 údržba vody na PÚ SR Bratislava
497 Andrej Hrčka, Družstevná 11/ 917, 900 21 Svätý Jur 59.71 11.12.2019 12.12.2019 43517935 181/2019 doplatok údržba vody
498 PHASE RETAIL TWO s.r.o., Selec 279, 913 36 Selec 727.20 11.12.2019 12.12.2019 50177346 177/2019 2 sed rozťahovací MADRID
499 B2B Partner s.r.o., Šulekova 2, 811 06 Bratislava 67.20 11.12.2019 12.12.2019 44413467 167/2019 stolná LED lampa s lupou
500 Ing.Turcsányi V.- VATSOFT EUROPe, 040 01 Košice 504.00 11.12.2019 12.12.2019 37519034 069/2019 prechod na nový rok 2020
501 Ing.Turcsányi V.- VATSOFT EUROPe, 040 01 Košice 1 152.00 11.12.2019 12.12.2019 37519034 069/2019 bežná údržba, podpora a prog.práce VATSOFT
502 AGEM Computers s.r.o., Panónska 42, 851 01  Bratislava 1 367.72 11.12.2019 16.12.2019 35692715 171/2019 3x skartovačka, 5x kancelárske stoličky
503 Itcomplet, s.r.o.,  Západ 23/1140, 028 01 Trstená 62.45 12.12.2019 13.12.2019 47629843 187/2019 2 ks telefón GIGASET
504 TESCOMA s.r.o., Nimnická cesta 21/ 1495, 020 01 Púchov 204.60 12.12.2019 13.12.2019 31343988 168/2019 drobný nákup kuchynka
505 AGEM Computers s.r.o., Panónska 42, 851 01  Bratislava 72.90 12.12.2019 13.12.2019 35692715 186/2019 1 ks ruter, 5 ks USB kľúče
506 Internet Mall Sl.,s.r.o., Galvaniho 6, 821 04 Bratislava 234.90 12.12.2019 13.12.2019 35950226 173/2019 televízor LG
507 ALZA.cz a.s., Jateční 33a, 17000 Praha 7 269.96 12.12.2019 16.12.2019 27082440 185/2019 kalkulačky, konvica, ventilátor, kávovar
508 Polygrafické centrum s.r.o., Palisády 33, 811 06 Bratislava 240.00 12.12.2019 16.12.2019 43801111 166/2019 tlačivá "Objednávka" tlačivá samopriepis
509 LIKA service s.r.o.,  Donnerova 717/35, 841 04 Bratislava 24.15 12.12.2019 16.12.2019 46856358 008/2019 pranie a žehlenie prádla
510 ASKO Nábytok s.r.o., Cesta na Senec 2, 821 04 Bratislava 159.00 13.12.2019 16.12.2019 35909790 180/2019 nákup kreslo PRESTIGE
511 J-UNIT, s.r.o., Palešovo námestie 44/359, 053 04 Spišské Podhradie 12 936.00 16.12.2019 23.12.2019 36749192 193/2019 nákup špeciálnych prístrojov

Strana 12 / 13



Dodávateľské faktúry 2019

P.č. Dodávateľ Cena s DPH Došla Uhradená IČO Obj.č. Účel

512 B2B Partner s.r.o., Šulekova 2, 811 06 Bratislava 639.60 16.12.2019 18.12.2019 44413467 192/2019 kancelársky stôl, podložkypod stoličky a trezor malý
513 VEMA s.r.o., Prievozská 14/A, 821 09 Bratislava 201.36 16.12.2019 18.12.2019 31355374 spracovanie miezd 11/19
514 Andrej Lučenič - CarLine, Jána Poničana 5, 841 08 Bratislava 544.00 16.12.2019 18.12.2019 31355374 176/2019 4x tester bankoviek
515 Andrej Hrčka, Družstevná 11/ 917, 900 21 Svätý Jur 2 575.52 16.12.2019 18.12.2019 43517935 191/2019 výmena kotla a celková údrža na pobočke TN
516 SPIN TN s.r.o.,  Štefánikova 19, 911 01 Trenčín 64.68 16.12.2019 18.12.2019 36317039 188/2019 výmena elektromagnetického zámku na pobočke TN
517 Slovak Telecom a.s., Karadžičova 10, Bratislava 54.98 17.12.2019 18.12.2019 35763469 mobil a mobilný internet
518 Auto KELLY Sl. s.r.o., Panónska cesta 16, 851 04  Bratislava -14.47 17.12.2019 17.12.2019 36298026 dobropis - reklamácia kryty na kolesá
519 GC TECH Ing. Peter Gerši, Jilemnického 6, Trenčín 165.74 17.12.2019 18.12.2019 36880574 182/2019 kancelárske potreby
520 LEDAR s.r.o., Bedťicha Smetanu 3/ 2787, 917 08 Trnava 171.60 17.12.2019 18.12.2019 50867806 190/2019 oprava kamerového systému
521 Ing. Ivan Labanc, Duklianska 38, 052 01 Spišská Nová Ves 567.08 17.12.2019 18.12.2019 33610908 183/2019 stolné lampy, žiarovky
522 OFPRINT JH s.r.o., Trnavská cesta 74 B, 821 02 Bratislava 100.00 18.12.2019 19.12.2019 36769533 194/2019 výroba vizitiek 200 ks pre "R"

523 PAVLIS s.r.o., Žilinská 646/5, 911 01 Trenčín 130.00 18.12.2019 19.12.2019 50389106 195/2019 uvedenie plynového kotla do prevádzky
524 Diamond Link, s.r.o.,Pálešovo nám.359/44,053 04 Spiš.Podhradie 300.00 18.12.2019 19.12.2019 36424048 198/2019 nastavenie, inštalácia a doprava špeciálnych prístrojov
525 AGEM Computers s.r.o., Panónska 42, 851 01  Bratislava 218.60 18.12.2019 19.12.2019 35692715 199/2019 3x telefón Gigaset a 1x Lenovo K10
526 B2B Partner s.r.o., Šulekova 2, 811 06 Bratislava 1 183.86 18.12.2019 19.12.2019 44413467 196/2019 nábytok do kancelárie OPI
527 B2B Partner s.r.o., Šulekova 2, 811 06 Bratislava 223.20 18.12.2019 19.12.2019 44413467 192/2019 kontajner a zásuvná skrinka

528 FAMS, s.r.o., Szakkayho 1, 040 01 Košice 949.08 19.12.2019 20.12.2019 36212911
na zákl.dodatku č.1 z r.2002 o úhrade 1/8 mzdových 
nákladov a odvodov za jednotl.obd.

529 VEMA s.r.o., Prievozská 14/A, 821 09 Bratislava 279.24 19.12.2019 20.12.2019 31355374 spracovanie miezd 12/19
530 Z&Z PARKETY,s.r.o., Južná Trieda 121, 040 01 Košice 2 994.73 19.12.2019 20.12.2019 31683380 175/2019 nákup podlahy
531 Róbert Ladecký-FIRECONTROL,Gen.Goliána 11, 917 02 Trnava 37.80 19.12.2019 20.12.2019 35404841 184/2019 kontrola hasiacich prístrojov
532 Datacomp s.r.o., Moldavská cesta II. 2413/49, 040 11 Košice 2 506.81 19.12.2019 20.12.2019 36212466 169/2019 nákup 2x notebook
533 CAMEA SK, s.r.o., Sabinovská 67/5065, 080 01 Prešov 1 067.70 19.12.2019 23.12.2019 36468924 178/2019 nákup 3x tlačiareň CANON
534 SPECTRO APS s.r.o., I.Textorisovej 13, 036 01 Martin 546.00 20.12.2019 23.12.2019 31583725 200/2019 oprava XRF prístroja
535 SLOVCLEAN a.s., Račianska 96, 831 02 Bratislava 187.20 20.12.2019 23.12.2019 35956526 024/2019 upratovacie práce 12/19
536 Fisher Slovakia s.r.o., Mäsiarska 13, 054 01 Levoča 1 650.00 20.12.2019 23.12.2019 36483095 170/2019 nákup skriňa na kyseliny a zásady
537 Fisher Slovakia s.r.o., Mäsiarska 13, 054 01 Levoča 484.80 20.12.2019 23.12.2019 36483095 201/2019 nákup záchytná vanička na chemikálie
538 Národná diaľničná spol.,a.s., Dúbravská cesta 14, 814 04 BA 150.00 27.12.2019 27.12.2019 35919001 197/2019 3 ks diaľničné známky rok 2020 pre služobné vozidlá
539 MaŠ klima s.r.o., Hlavná 18/5, 044 13  Valaliky 540.00 27.12.2019 30.12.2019 47439335 202/2019 Servis a oprava vzduchotechnického zariadenia
540 Humania spol. s.r.o., Strečnianska 13, 851 05 Bratislava 70.00 27.12.2019 27.12.2019 44921730 akreditovaný kurz Bc.Jánošík
541 Slov.legálna metrológia, Hviezdoslavova 31, 974 01 B.Bystrica 39.60 27.12.2019 30.12.2019 37954521 093/2019 kalibrácia muflovej pece pre pobočku KE
542 J-UNIT, s.r.o., Palešovo námestie 44/359, 053 04 Spišské Podhradie 2 686.80 27.12.2019 30.12.2019 36749192 189/2019 1 ks magnetická váha a 1 ks elektronický tester na Au
543 Roman Brza, Ambroseho 11, 851 02 Bratislava 2 460.00 27.12.2019 30.12.2019 40228142 174/2019 maľovka, pokládka vinylu, stahovka - pre PÚ SR Bratislava
544 NIKRA s.r.o., Mäsiarska 15, 040 01 Košice 852.00 30.12.2019 30.12.2019 44402198 203/2019 3 ks kancelátske stoličky
545 CEWE a.s., Galvaniho 7, 821 04 Bratislava 1 369.91 30.12.2019 31.12.2019 31395937 204/2019 nákup fotoaparát s príslušenstvom
546 Diamond Link, s.r.o.,Pálešovo nám.359/44,053 04 Spiš.Podhradie 950.00 30.12.2019 31.12.2019 36424048 205/2019 tester na diamanty 
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